EXCELENTÍSSIMO(A) SENHOR(A) PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA – ANDERSON GOGGI.

OFÍCIO: 994/2025.

O Vereador abaixo assinado, no exercício de suas prerrogativas

regimentais, vem, respeitosamente, à presença de V. Ex.ª, solicitar que

seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito de Vitória a seguinte:

INDICAÇÃO N°__ 2025

Requeiro ao Exmo.Sr. Prefeito Municipal de Vitória que sejam tomadas as

providências necessárias ao vazamento de esgoto.na Rua Genserico

Encarnação, 50

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320039003900340034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320039003900340034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320039003900340034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320039003900340034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

JUSTIFICATIVA

Vazamento constante de esgoto pelo posto de visita (PV) de grande proporção

jogando rejeitos na rua podendo causar riscos à saúde pública, mal cheiro e

danos ao meio ambiente.

Vitória/ES, Palácio Atílio Vivacqua, 21 de Novembro de 2025.

Pedro Trés

Partido Socialista Brasileiro.

P S B

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320039003900340034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320039003900340034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320039003900340034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300320039003900340034003A005000

Assinado eletronicamente por Pedro Mansur Trés em 21/11/2025 13:45

Checksum: BB1D97E47F81E71600E54F1DF7895DD075133ABB739654A225E5D94410AA20B2

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320039003900340034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.